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ATUHTAMIERNTO
VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

1- 12 JORNADA - Viernes 22/03/2024 - 10:00
Prueba 1 3000m Libre 20 afios y mayores
22/03/2024 - 10:00 Lista de salida
AN
Serie 1 de 10
1z2 TOMASENA ALZURI, M2 Rosario 46 75+ Kairoscore 35:50.30 25m
1z3 RGUEZ DE RIVERA RAMIREZ, Javier 41 80+ Real Canoe N.C. 30:33.74 25m
Iz4 FORCAT GLEZ, Ricardo 47 75+ C.N. Master Madrid 29:08.76 50m
1z5 RIERA MONTAL, Agustin 49 75+ C. Tenerife Masters 30:00.85 50m
Iz6 ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES, Victoria 53 70+ C.N. Santa Olaya 34:20.34 25m
Serie 2 de 10
Iz1 GONZALEZ MORENO, Maria 58 65+ C.N. Master Madrid 27:46.67 25m
De 1 CALVINO CANCELA, Maria Cristina 68 55+ C.N. Ponteareas 26:12.29 25m
1z2 SANCHEZ SANTA BARBARA, Natalia 70 50+ C.N. Ovimaster 26:51.20 25m
De 2 CARRANZA RODRIGUEZ, Luis Guillermo 57 65+ C.D. Tizona Burgos 26:03.07 50m
1z3 MARTIN MARTINEZ, Juan Jesus 54 70+ C.N. Fuenlabrada 26:50.16 50m
De 3 GIL ABELLAN, Maravillas 83 40+ C.N. Master Murcia 25:28.27 25m
1z4 FARRE GANDUXE, Josep 46 75+ C.N. Sant Andreu 26:49.31 50m
De 4 CASTRO SANTANA, Maria José 63 60+ A.D. Santa Cruz 25:46.22 50m
1z5 MENENDEZ MORIS, Emilia 62 60+ R.G.C. Covadonga 26:28.81 25m
De 5 FERNANDEZ ALVAREZ, Roberto 69 55+ C. Aquatico Aviles Solras 25:23.60 25m
1z6 ANECHINA TORCAL, Ana 64 60+ Stadium Casablanca 27:01.83 50m
De 6 LOPEZ CORTABITARTE, Belen 87 35+ Club Hercules Termaria 25:41.13 25m
Iz 7 CASARES PERALES, Araceli 67 55+ C.N. Monteverde 27:19.82 50m
De 7 GARCIA TESTAL, Cristina 67 55+ C.N. Mediterraneo Valencia 26:09.18 25m
1z8 MONROY FERNANDEZ, Manuel 50 70+ C.N. Ponteareas 28:28.77 25m
De 8 BREVAL LISTAN, Montserrat 75 45+ C.D. Jerez Natacion Master 26:37.33 50m
Serie 3 de 10
1z1 MARQUES DEL POZO, Antonio 56 65+ C.N. Monteverde 25:34.07 50m
De 1 GARVIA SOTO, Roberto 61 60+ C.N. Master Madrid 24:42.36 50m
1z2 ARIAS REYES, Ingrid Tatiana 83 40+ C.N. Fuenlabrada 25:01.18 25m
De 2 MARTINEZ DOMINGUEZ, David 70 50+ C.N. Fuenlabrada 24:12.10 50m
1z 3 CABAL ALVAREZ, Beatriz M 74 50+ C.N. Metropole 25:14.20 50m
De 3 BEYER, Stefan 77 45+ C.N. Mediterraneo Valencia 23:41.67 25m
Iz4 MARTIN CRESPO, Mercedes 62 60+ C.D. Halegatos 24:38.20 25m
De 4 RUBIO GOMEZ, Diana 82 40+ C.N. Santurtzi 23:32.09 25m
1z5 FERNANDEZ PENADES, Jose Juan 65 55+ C.N. Master Madrid 24:50.37 25m
De 5 REYES VELO, Francisco Javier 74 50+ C.N. Fuenlabrada 23:57.61 50m
Iz6 FERNANDEZ GARRIDO, Fernando 70 50+ A.D. Plasencia 96 24:53.95 25m
De 6 RIGUAL DE HEREDIA, Carlos 57 65+ C.D. Jerez Natacion Master 23:42.44 25m
1Iz7 PASCUAL LOPEZ, Celia 84 40+ Cn Master Torrijos 25:22.32 50m
De 7 PEREZ DELGADO, Javier 71 50+ C.N. Mediterraneo Valencia 24:32.68 50m
1z 8 MEDINA MONTERO, Esther 85 35+ C.N. Fuenlabrada 25:18.21 25m
De 8 PINTO SALVADOR, M2 Teresa 67 55+ C.N. Albacora 24:57.72 50m
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VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

EDO”

Prueba 1, 3000m Libre

Serie 4 de 10
1Iz1 GONZALVO PERETg, Fernando 72 50+ C.N. Albacora 23:26.19 25m
De 1 LARRUCEA CASTANEDA, Ramon Angel 69 55+ Club Natacion Mungia 23:01.06 25m
1z2 SANTA MARCO,,José Maria 73 50+ C.N. Master Naturalswim Petrer 23:46.21 50m
De 2 QUEROL FERNANDEZ, Carlos 66 55+ C.D.N. Cordoba 22:55.25 25m
1z3 OITIVA NIETO, David 75 45+ C.N. Fuenlabrada 23:35.61 50m
De 3 GAMEZ POZA, Lucia 98 25+ C.N. Fuenlabrada 22:54.71 25m
1z4 MARTINEZ FERRI, Marina 82 40+ C.N. Master Madrid 23:26.19 50m
De 4 GARCIA ALVAREZ, Maria Jose 71 50+ Club Benavente Natacion 22:49.70 25m
1z5 BANDERAS MORENO, Javier 67 55+ C.N. Master Madrid 23:02.90 25m
De 5 MARTINEZ PABLO, Ana Maria 60 60+ C.N. Ferca-San Jose 23:12.75 50m
1z6 RODRIGUEZ CASTEDO, Alexis 62 60+ Cn Master Torrijos 23:13.12 25m
De 6 OSLE URANGA, Javier 67 55+ C.D.N. Cordoba 23:15.93 50m
1z7 CARRANZA MARTIN, Paula 90 30+ C.D. Tizona Burgos 23:26.79 25m
De 7 ARAHUETES HIDALGO, Ana 85 35+ C.N. Master Murcia 23:03.49 25m
128 LOPEZ GONI, Diego 75 45+ C.N. Monteverde 23:51.96 50m
De 8 ALFONSO BLANES, M2 Del Carmen 67 55+ Cn.Palma De Mallorca 23:05.03 25m
Serie 5 de 10
1z1 FRESNO RODRIGUEZ, Soraya 84 40+ C.N. Fuenlabrada 22:37.51 25m
De 1 RODRIGUEZ SUAREZ, Juan Pedro 67 55+ C.N. Metropole 22:38.99 50m
1Iz2 REY L{RDANIZ, Mercedes 82 40+ Club Natacién Rivalia 22:33.61 25m
De 2 BRETO PRATS, Paula 79 45+ C.N. Benicarlo 22:11.91 25m
1z3 HERNANDEZ ALFAGEME, Rita 71 50+ C.N. Rias Baixas 22:28.80 25m
De 3 BAEZ DIEGUEZ, Silvia 98 25+ C.N. Monteverde 22:29.11 50m
1z4 RUBIO PALOMARES, Helena 85 35+ E.C. Ciudad De Talavera 22:21.32 25m
De 4 LLITERAS TESOURO, Nuria 85 35+ Cn.Palma De Mallorca 22:06.15 25m
1z5 MARTINEZ LLISO, Claudio 66 55+ C.N. Metropole 22:44.49 50m
De 5 SEDENO LAFUENTE, Gonzalo 77 45+ Cn Master Torrijos 22:03.61 25m
1z6 MARTINEZ SAN JOSE, Ana 88 35+ A.D.N. Mostoles 22:49.73 50m
De 6 SAAVEDRA LUCAS, Leén 77 45+ C.N. Master Murcia 22:05.58 25m
Iz 7 DOPICO ESPADA, Clara 95 25+ C.N. Mediterraneo Valencia 22:55.19 50m
De 7 MEJIA MARTINEZ, William 63 60+ C.N. Master Madrid 22:10.21 25m
128 QUINTANILLA AYLLON, Elena 65 55+ C.N. Metropole 23:02.91 50m
De 8 MENDEZ MONTESDEOCA, Luz Divina 99 25+ C.N. Fuenlabrada 22:20.45 25m
Serie 6 de 10
1z1 RODRIGUEZ FERNANDEZ, David 86 35+ C.N. Leganes 22:00.78 25m
De 1 HUCKLE, Andrew James 56 65+ C.N. Felanitx 22:03.82 50m
1z2 GARCIA CUESTA, Fernando 84 40+ A.D.N. Mostoles 21:55.49 25m
De 2 BARCENA PEREZ, Luis A. 68 55+ Cn Master Torrijos 21:35.65 25m
1z3 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Rafael 54 70+ C.N. Cuatro Caminos 21:51.49 25m
De 3 GISMERO MORANTE, Carlos 88 35+ C.D.E. Malvar 21:27.76 25m
1z4 GONZALEZ GALINDO, Raquel 01 20+ C.N. Monteverde 22:10.03 50m
De 4 UCAR SEVILLANO, Guillermo 91 30+ C.D. Tizona Burgos 21:18.06 25m
1z5 BAKER, Phillip John 56 65+ C.N. Mediterraneo Valencia 21:47.11 25m
De 5 CASTRO CAMARERO, Raquel 84 40+ C.N. Master Madrid 21:30.01 25m
1z6 VIDONDO TORRECILLA, Pedro 81 40+ Club Natacion Rivalia 22:15.95 50m
De 6 MARTINEZ YANEZ, Daniel 81 40+ C.N. Fuenlabrada 21:52.73 50m
1z7 GONZALEZ BUSTIO, Francisco 89 35+ A.D.N. Mostoles 22:00.33 25m
De 7 PEREZ PEIRATS, Beatriz 99 25+ C.N. Mediterraneo Valencia 21:59.56 50m
1z8 MARTINEZ GONZALEZ, Paula 02 20+ C.N. Mediterraneo Valencia 22:04.91 25m
De 8 RIVERO RAMIREZ, Jose Javier 78 45+ C.N. Master Madrid 22:06.85 50m
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ATUNTAMIENTO

VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master

Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 1, 3000m Libre

Serie 7 de 10

1z1
De 1
122
De 2
123
De 3
1z4
De 4
1z5
De 5
126
De 6
1z7
De 7
128
De 8

YNIGO DE LOS RIOS, Miguel
MOURINO ORTIGUERA, Roberto C.
PAJUELO LAZARO, Antonio
AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa
FERNANDEZ LOPEZ, Javier
RODRIGUEZ GARCIA, Javier
WYLIE, Sarah Jane

BERMEJO ALBERO, Sergio
DOMENE HERNANDEZ, Ricardo
DIAZ CASTANO, Cristopher
MALLO FAURE, German
CARBAJO RUEDA, Maximo
CASAS GONZALEZ, Daniel
SALVADOR RAMIREZ, Angel
NUNEZ PEREZ, Francisco Javier
MARTINEZ GONZALEZ, Raul

Serie 8 de 10

1z1
De 1
122
De 2
123
De 3
1z4
De 4
1z5
De 5
126
De 6
1z7
De 7
128
De 8

PIQUERAS CHULIA, Andrea
MAYERO MARISCAL DE GANTE, Paula
CASTILLA GOMEZ, Marco Antonio
CANTADOR MARINA, Juan

LOPEZ PURCELL, David )
SANCHEZ RODRIGUEZ, Miguel Angel
RODRIGUEZ FARALDOS, Carlos
MARCELLAN PEREZ, Eduardo
ANDUJAR TENDERO, Esteban
CABRERA VAZQUEZ, Pablo

YAGUE ANDRES, Jorge

QUINTAS BARROS, Jesus C.

PEREZ DIAZ, Alberto

SANCHEZ APARICIO, Enrique
GOMEZ RAMOS, Jesls

CARRETERO RODRIGUEZ, Raul

Serie 9 de 10

1z1
De 1
122
De 2
123
De 3
1z4
De 4
1z5
De 5
126
De 6
1z7
De 7
128
De 8

PINELA GOYA, lker

ADELL LLOSAS, Joan Carles
FERNANDEZ BAGUES, Maria
SERRANO SANZ, Rubén
MENESES MEDERO, Alejandro
HENRIQUEZ HERNANDEZ, Rafael
LLORET TOMAS, Javier
TORRES SERRANO, Sergio
SANZ HERNANDEZ, Jorge
ESCOBAR CARAVACA, Raul
MARQUES VELASCO, Alberto
VILLAGRA POVINA, German
REDONDO MARTIN, Samantha
LASHERAS MORENO, Carlos
LARA RENUNCIO, Jorge
SANCHIS | DOMENECH, Jordi

68 55+
74 50+
85 35+
80 40+
85 35+
01 20+
73 50+
88 35+
70 50+
91 30+
04 20+
66 55+
93 30+
92 30+
72 50+
72 50+
02 20+
95 25+
73 50+
78 45+
59 65+
81 40+
77 45+
78 45+
69 55+
88 35+
77 45+
73 50+
80 40+
68 55+
70 50+
99 25+
99 25+
68 55+
98 25+
80 40+
99 25+
87 35+
80 40+
96 25+
03 20+
96 25+
84 40+
67 55+
93 30+
76 45+
00 20+
72 50+

C.N. Master Madrid

C.N. Ponteareas

C.N. Aviles

C.N. Aquamasters

CD Upstream

C.D.E. Mako

C.N. Felanitx

C.N. Mediterraneo Valencia
C.N. Master Naturalswim Petrer
Club Natacioén Elda

C.N. Mediterraneo Valencia
C.N. Master Madrid

C.N. Mediterraneo Valencia
Club Natacion Rivalia

Club Arriacense Natacion
C.N. Ovimaster

C.N. Mediterraneo Valencia
C.D.E. Mako

C.D.N. Cordoba

C.N. Jimenez

C.N. Helios

C.N. Master Naturalswim Petrer
Cn Master Torrijos

Club Natacion Rivalia

C.N. Albacete

C.D.E. Mako

C.N. Master Madrid

C.N. Escualos

Cn Master Torrijos

Club Natacion Master Leon
C.D. Gredos San Diego
C.N. Mediterraneo Valencia

C.D.E. Mako

Cambrils C.N.

C.N. Cuencas Mineras
C.N. Triton Bierzo

A.D. Santa Cruz

C.N. Aguacan

Vila-Swim Fondistas Club Natacion
F.P. Sant Gervasi

C. Valenciano

C.N. Fuenlabrada

C.N. Monteverde

C.D. Gredos San Diego
C.N. Monteverde

C. Tenis Pamplona

C. Aquatico Aviles Solras
Cn Master Torrijos

21:34.78
20:22.81
20:57.84
20:23.93
21:00.76
20:18.26
20:50.31
20:11.15
20:31.60
20:13.13
20:50.01
20:43.03
21:02.35
20:44.92
21:14.08
20:26.09

20:09.53
20:11.92
20:03.44
19:30.01
20:19.69
19:45.62
19:53.66
19:39.37
19:53.70
19:42.59
20:21.17
19:29.08
20:29.79
20:01.19
20:08.86
19:49.02

19:14.68
18:53.38
19:12.73
18:41.69
19:04.32
18:36.89
18:59.95
18:52.79
19:01.09
18:58.94
19:05.11
18:40.25
19:36.30
18:42.90
19:14.74
19:22.38

50m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m

25m
50m
25m
25m
50m
50m
25m
50m
25m
50m
50m
25m
50m
50m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
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RQUATICS de Deportes OV'

ATUNTAMIENTO

VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

EDO”

Prueba 1, 3000m Libre

Serie 10 de 10
1z1 CHURNIN, Stephen Henry 81 40+ C.N. Master Madrid 18:44.35 50m
De 1 SANCHEZ AVELLANO, Rafael 89 35+ C.D.N. Cordoba 17:46.59 25m
1z2 PENALVER GUIJOSA, Julio Alberto 92 30+ C.D.E. Mako 18:16.91 25m
De 2 RUBIO RUBIRA, Ivan 74 50+ C.N. Arteixo 17:25.97 25m
1z 3 MASON, Alvise 91 30+ C.N. Master Madrid 18:11.72 25m
De 3 BOU BERNABEU, Miguel 03 20+ Vila-Swim Fondistas Club Natacién 17:16.28 25m
1z4 HORCADA IRIARTE, Pablo 89 35+ C.N. Pamplona 17:51.77 25m
De 4 MARQUES VELASCO, Jaime 87 35+ C.N. Monteverde 16:18.75 25m
1z5 BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 25+ C.E. Mediterrani 18:13.60 25m
De 5 PENA RODRIGUEZ, Jeremy Tomas 04 20+  C.N.Las Palmas 17:13.62 50m
1z6 ARTILES CARBALLO, Irene 96 25+ C.N. Las Palmas 18:18.86 25m
De 6 ZAPATERO DE MyRGA, Gonzalo 91 30+ C. Tenis Chamartin 17:25.63 25m
1z7 ALVAREZ ORDONEZ, Noe 83 40+ C.N. Cuencas Mineras 18:19.22 25m
De 7 CORBALAN HERNANDEZ, Enrique 98 25+ Ucam C.N. Fuensanta 17:45.14 25m
1z 8 PUIG BENAVENTE, Alvaro 79 45+ C.N. Jimenez 18:23.34 25m
De 8 LOPEZ FERNANDEZ, Carlos 89 35+ C.N. Fuenlabrada 18:13.28 50m
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ARG UATICES

A

Conszejo
Superior
de Deportes

OV

AYUNTAMIENTE

VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

EDO"

2 - 28 JORNADA - Sabado

23/03/2024

Prueba 2
23/03/2024 - 10:00

Masc., 1500m Libre

20 afios y mayores
Lista de salida

AN

Serie 1 de 10
De 1 FERNANDEZ NAVARRO, Juan Jose 59 65+ C.D.E. Mako
1z2 O"SHANAHAN ROCA, Mauricio 42 80+ C.N. Metropole
De 2 HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 85+ C.N. Aquamasters
1z 3 AULET MARRERO, Luis Javier 52 70+ C.N. Valencia Masters Sedavi
De 3 RODRIGUEZ SANTANA, Ernesto 70 50+ C.N. Valleverde
1z4 URIBE ECHEVARRIA-FDEZ, Miguel 53 70+ Club Natacién Rivalia
De 4 FARRE GANDUXE, Josep 46 75+ C.N. Sant Andreu
1z5 FORCAT GLEZ, Ricardo 47 75+ C.N. Master Madrid
De 5 MELCHOR MARTIN DE LA SIERRA, Jose Luis 65 55+ C.N. Leganes
1z6 NEBOT SANCHIS, Vicent 46 75+ C.N. Valencia Masters Sedavi
De 6 BLANCO PEREZ, Angel 64 60+ C.N. Pabellon Ourense
De 7 PINA MORENO, Ricardo 57 65+ Cn Master Torrijos
De 8 MONROY FERNANDEZ, Manuel 50 70+ C.N. Ponteareas
Serie 2 de 10
1z1 CANALES DE MENDOZA, Joaquin M2 40 80+ R.C. Mediterraneo
De 1 MURUZABAL SITGES, Tomas 56 65+ C. Tenis Chamartin
1z2 CARRANZA RODRIGUEZ, Luis Guillermo 57 65+ C.D. Tizona Burgos
De 2 FERNANDEZ PENADES, Jose Juan 65 55+ C.N. Master Madrid
1z 3 PEREZ ALIAGA, Francisco Javier 60 60+ C.N. Monteverde
De 3 SUANZES PEREZ, Fernando 53 70+ Club Hercules Termaria
1z4 MARQUES DEL POZO, Antonio 56 65+ C.N. Monteverde
De 4 PRAT ESTEVE, Carlos 61 60+ C.N. Master Madrid
1z5 SALOM RODRIGUEZ, Josep 60 60+ C.N. Ovimaster
De 5 LUQUE CABO, Jorge Javier 73 50+ C.N. Master Madrid
1z6 DELGADO DIEZ, Gonzalo 66 55+ C. Tenis Chamartin
De 6 ALONSO RODRIGUEZ, Moises 76 45+ C.N. Monteverde
1z7 ARDERIUS CHICHARRO, Luis Antonio 54 70+ C.N. Master Madrid
De 7 ALONSO - CASTRILLQ ALMSTROM, Fernando 73 50+ C.N. Master Madrid
1z8 MANZANEDO GARCIA, Rafael 68 55+ C.D. Jerez Natacion Master
De 8 INFANTE CABELLO, Pablo Carlos 69 55+ C.N. Leganes
Serie 3 de 10
1z1 CODESIDO LOPEZ, José 59 65+ C.D.N. Ciudad De Santiago
De 1 GONZALVO PERETE, Fernando 72 50+ C.N. Albacora
1z2 PEREZ DELGADO, Javier 71 50+ C.N. Mediterraneo Valencia
De 2 RODRIGUEZ CASTEDO, Alexis 62 60+ Cn Master Torrijos
1z3 BEYER, Stefan 77 45+ C.N. Mediterraneo Valencia
De 3 JIMENEZ ALEN, Jesus 69 55+ C.N. Fuenlabrada
1z 4 GIL HENRIQUEZ, Jorge Juan 72 50+ C.N. Las Palmas
De 4 EYMAR ALONSO, Carlos 51 70+ C.N. Master Madrid
1z5 ARAGON ALVAREZ, Miguel Angel 82 40+ C.N. Fuenlabrada
De 5 CASTROVIEJO FERNANDEZ, Raul 68 55+ Club Natacion Rivalia
1z6 RIGUAL DE HEREDIA, Carlos 57 65+ C.D. Jerez Natacion Master
De 6 OLIVA NIETO, David 75 45+ C.N. Fuenlabrada
1z7 FERNANDEZ DIAZ, Juan Antonio 72 50+ C.N. Alcobendas
De 7 MORCHON FUENTES, Oscar Javier 72 50+ CD Upstream
1z8 FERNANDEZ-TESTA BARREIRO, David 74 50+ C.N. Rias Baixas
De 8 REYES VELO, Francisco Javier 74 50+ C.N. Fuenlabrada

28:03.10
33:29.34
27:25.94
30:47.80
27:15.32
28:55.99
26:49.31
29:08.76
26:25.99
32:24.02
27:01.69

28:17.79

28:28.77

26:16.84
25:30.47
26:03.07
24:50.37
25:18.82
24:39.55
25:34.07
24:56.56
25:17.95
24:39.12
25:56.71
25:08.09
26:29.72
25:05.60
26:48.95
25:33.56

24:23.85
23:26.19
24:32.68
23:13.12
23:41.67
23:08.15
24:01.33
23:07.29
23:40.50
23:30.87
23:42.44
23:35.61
24:15.41
23:49.63
24:26.03
23:57.61

25m
50m
50m
25m
50m
50m
50m
50m
25m
50m
25m

50m

25m

25m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
50m
50m
50m
25m
50m
50m

25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
50m
25m
50m
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ATUNTAMIENTO

VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

EDO”

Prueba 2, Masc., 1500m Libre

Serie 4 de 10
1Iz1 PLAZA VALDES, Eduardo 67 55+ C.N. Monteverde 23:26.75 50m
De 1 MERLO GARCIA, Francisco Manuel 70 50+ C.N. Fuenlabrada 22:42.70 25m
Iz2 LARRUCEA CASTANEDA, Ramon Angel 69 55+ Club Natacion Mungia 23:01.06 25m
De 2 VALDERA CARPINTERO, Sergio 77 45+ A.D. Plasencia 96 22:21.70 25m
1z3 CARBALLA BARROSO, Rogelio Manuel 81 40+ C.N. Galaico 22:57.36 25m
De 3 RODRIGUEZ SUAREZ, Juan Pedro 67 55+ C.N. Metropole 22:38.99 50m
1z4 OSLE URANGA, Javier 67 55+ C.D.N. Cordoba 23:15.93 50m
De 4 MEJIA MARTINEZ, William 63 60+ C.N. Master Madrid 22:10.21 25m
1z5 QUEROL FERNANDEZ, Carlos 66 55+ C.D.N. Cordoba 22:55.25 25m
De 5 AGUILAR CONTRERAS, Antonio Angel 79 45+ C.N. Master Madrid 22:38.84 50m
1z6 GALLEGO VICARIO, Roberto 69 55+ Club Natacion Master Leon 23:00.04 25m
De 6 MARTINEZ LLISO, Claudio 66 55+ C.N. Metropole 22:44.49 50m
1z7 BANDERAS MORENO, Javier 67 55+ C.N. Master Madrid 23:02.90 25m
De 7 MARTIN SONEIRA, Abel 91 30+ Cdb Natacion Swimtonic 22:25.05 25m
128 GUEDES ALONSO, Francisco Yeray 80 40+ C.N. Valleverde 23:28.96 50m
De 8 MINGUEZ CUENCA, Guillermo 79 45+ C.N. Mediterraneo Valencia 22:52.03 25m
Serie 5 de 10
1z1 SEDENO LAFUENTE, Gonzalo 77 45+ Cn Master Torrijos 22:03.61 25m
De 1 JIMENEZ CASCALLANA, Fernando 66 55+ C. Tenis Chamartin 21:35.47 25m
1z2 VIDONDO TORﬂRECILLA, Pedro 81 40+ Club Natacién Rivalia 22:15.95 50m
De 2 MARTINEZ YANEZ, Daniel 81 40+ C.N. Fuenlabrada 21:52.73 50m
1z3 RIVERO RAMIREZ, Jose Javier 78 45+ C.N. Master Madrid 22:06.85 50m
De 3 LOSA PARRONDO, Andres 75 45+ R.G.C. Covadonga 21:20.11 25m
1z4 HUCKLE, Andrew James 56 65+ C.N. Felanitx 22:03.82 50m
De 4 NUNEZ PEREZ, Francisco Javier 72 50+ Club Arriacense Natacion 21:14.08 25m
1z5 BERNARDEZ FERRO, Juan Jose 87 35+ C.D.N. Ciudad De Santiago 21:42.77 25m
De 5 BONORA ESTEVE, Jorge 99 25+ C.N. Mediterraneo Valencia 21:40.41 50m
1z 6 BAKER, Phillip John 56 65+ C.N. Mediterraneo Valencia 21:47.11 25m
De 6 GISMERO MORANTE, Carlos 88 35+ C.D.E. Malvar 21:27.76 25m
1z7 GONZALEZ BUSTIO, Francisco 89 35+ A.D.N. Mostoles 22:00.33 25m
De 7 MARTIN-MOYANO ZAMORA, Juan 87 35+ Cn Master Torrijos 21:34.18 25m
1z8 SAAVEDRA LUCAS, Ledn 77 45+ C.N. Master Murcia 22:05.58 25m
De 8 SANTORUM PEREZ, Arturo 74 50+ C.N. Ovimaster 21:38.76 25m
Serie 6 de 10
1Iz1 YNIGO DE LOS RIOS, Miguel 68 55+ C.N. Master Madrid 21:34.78 50m
De 1 DURANGO FLORES, Jonathan 90 30+ C.N. Monteverde 21:04.73 50m
1z 2 CASA$ GONZAI:EZ, Daniel 93 30+ C.N. Mediterraneo Valencia 21:02.35 25m
De 2 FERNANDEZ LOPEZ, Javier 85 35+ CD Upstream 21:00.76 50m
1z3 GONZALEZ PEREZ, Domingo 61 60+ C. Tenerife Masters 21:18.83 50m
De 3 ALONSO CARRILLO, Roberto 84 40+ C. Tenis Chamartin 20:28.81 25m
1z4 SESE GARCIA, Jorge 81 40+ C.N. Monteverde 21:13.62 50m
De 4 RIVAS FEAL, Antonio 66 55+ Casino De La Corufia 20:27.39 25m
1z5 MALLO FAURE, German 04 20+ C.N. Mediterraneo Valencia 20:50.01 25m
De 5 FERNANDEZ ARROYO, Guillermo 89 35+ C.N. Fuenlabrada 20:52.42 50m
1z6 PAJUELO LAZARO, Antonio 85 35+ C.N. Aviles 20:57.84 25m
De 6 MERINO GONZALEZ, Raul 74 50+ CD Upstream 20:30.00 25m
1z 7 GUTIERREZ TALLEDO, Pablo 71 50+ C. Tenis Chamartin 21:03.29 25m
De 7 ARGUDO CORPAS, Alejandro 99 25+ C.D. Albacete Swim 20:37.31 25m
1z8 FERNANDEZ FERNANDEZ, Alberto 67 55+ C.D. Halegatos 21:35.09 50m
De 8 CASTELLO AUQUE, Antoni 58 65+ C.N. Reus Ploms 21:09.98 50m
Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 19/03/2024 9:26 - Pagina 6
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ATUHTAMIERNTO
VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 2, Masc., 1500m Libre

Serie 7 de 10
1z1 EGIDO GARCIA, Antonio 63 60+ Real Canoe N.C. 20:21.62 25m
De 1 GONZALEZ GONZALEZ, Guzman 71 50+ C.N. Ovimaster 20:08.89 25m
1z 2 PEREZ BOIX, Juan Antonio 84 40+ C.N. Fuenlabrada 20:44.87 50m
De 2 ZAPATERO DELGADO, Sergio Antonio 83 40+ C.N. Cuatro Caminos 20:08.12 25m
1z3 RODRIGUEZ GARCIA, Javier 01 20+ C.D.E. Mako 20:18.26 25m
De 3 PEREZ DIAZ, Alberto 80 40+ Cn Master Torrijos 20:29.79 50m
1z 4 FRAILE SEIJAS, Miguel Angel 81 40+ C.N. Santurtzi 20:11.69 25m
De 4 CAMPILLO BQJ, Victor Manuel 80 40+ Club Natacion Thiar Horadada 19:57.53 25m
1z5 DIAZ CASTANO, Cristopher 91 30+ Club Natacién Elda 20:13.13 25m
De 5 CASTILLA GOMEZ, Marco Antonio 73 50+ C.D.N. Cordoba 20:03.44 25m
1z6 CARBAJO RUEDA, Maximo 66 55+ C.N. Master Madrid 20:43.03 50m
De 6 DE LA VIESCA SANTAF’E, Carlos 78 45+ Real Canoe N.C. 20:29.95 50m
1z7 SALVADOR RAMIREZ, Angel 92 30+ Club Natacién Rivalia 20:44.92 50m
De 7 RODRIGUEZ GARCIA, Jesus 91 30+ C.N. Monteverde 20:32.56 50m
128 LANE, Henry 88 35+ C.N. Master Madrid 20:26.22 25m
De 8 BERMEJO ALBERO, Sergio 88 35+ C.N. Mediterraneo Valencia 20:11.15 25m
Serie 8 de 10
1z1 ANDUJAR TENDERO, Esteban 69 55+ C.N. Albacete 19:53.70 25m
De 1 RUIZ TABAS, Alvaro 00 20+ Cn Master Torrijos 19:47.87 50m
1Iz2 CARRETERO RODRIGUEZ, Raul 929 25+ C.N. Mediterraneo Valencia 19:49.02 25m
De 2 CABRERA VAZQUEZ, Pablo 88 35+ C.D.E. Mako 19:42.59 50m
1z3 VICENTE BULLON, Alejandro 78 45+ C.N. Santurtzi 19:34.65 25m
De 3 MARCELLAN PEREZ, Eduardo 78 45+ Club Natacién Rivalia 19:39.37 50m
1z4 CANTADOR MARINA, Juan 78 45+ C.N. Jimenez 19:30.01 25m
De 4 MARQUES VELASCO, Alberto 84 40+ C.N. Monteverde 19:05.11 25m
1z5 FONSECA CADIZ, Yamel 99 25+ C.N. Alcobendas 19:30.51 25m
De 5 SANCHEZ GORDON, Roman 78 45+ C.N. Rias Baixas 19:10.03 25m
1z6 SANCHEZ MEDINA, Ricardo 84 40+ C.N. Leganes 20:08.44 50m
De 6 GONZALEZ MAESO, Esau 77 45+ C.D. Torrelago Wellness 19:16.31 25m
1z7 RODRIGUEZ FARALDOS, Carlos 77 45+ Cn Master Torrijos 19:53.66 25m
De 7 MARTINEZ LUCAS, Francisco 74 50+ C.D. Albacete Swim 19:23.11 25m
1z8 HERNANDEZ ALONSO, Aitor 85 35+ C.N. Vulcania Master 19:55.93 25m
De 8 QUINTAS BARROS, Jesus C. 73 50+ C.N. Escualos 19:29.08 25m
Serie 9 de 10
1z1 SANZ HERNANDEZ, Jorge 03 20+ C. Valenciano 19:01.09 25m
De 1 FERNANDEZ ARROYO, David 86 35+ C.N. Fuenlabrada 19:06.70 50m
1z2 SANCHIS | DOMENECH, Jordi 72 50+ Cn Master Torrijos 19:22.38 50m
De 2 VILLAGRA POVINA, German 67 55+ C.D. Gredos San Diego 18:40.25 25m
1z3 ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 55+ Cambrils C.N. 18:53.38 25m
De 3 HENRIQUEZ HERNANDEZ, Rafael 87 35+ C.N. Aguacan 18:36.89 25m
1z4 DIAZ ORALLO, Luis Enrique 80 40+ C.N. Fuenlabrada 18:48.04 25m
De 4 TORRES SERRANO, Sergio 96 25+ F.P. Sant Gervasi 18:52.79 50m
1z5 PEREZ HERNANDEZ, Francisco José 80 40+ C.N.Sta.Eulalia Rio 18:52.87 25m
De 5 ESCOBAR CARAVACA, Raul 96 25+ C.N. Fuenlabrada 18:58.94 50m
1z6 MORENO OJEDA, Martin 95 25+ C.P. La Roda 18:57.14 25m
De 6 MATA DIAZ, Enrique 60 60+ Club Deportivo Swim&Train Maspalomas 19:02.24 50m
Iz7 LLORET TOMAS, Javier 80 40+ Vila-Swim Fondistas Club Natacién 18:59.95 25m
De 7 LASHERAS MORENO, Carlos 76 45+ C. Tenis Pamplona 18:42.90 25m
128 GARCIA BARJOLLO, Miguel 90 30+ C.N. Badajoz 19:04.00 25m
De 8 DEL AMO GALAN, Ruben 75 45+ A.D. Rivas Natacién 18:46.60 25m
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Conszejo
Superior
de Deportes

VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master

Oviedo, 22 - 24/3/2024

OVIEDO"

ATUNTAMIENTO

Prueba 2, Masc., 1500m Libre

Serie 10 de 10
Iz1 RUIZ GARCIA, Enrique
De 1 PIJUAN ORO, Lluis
1z2 MORALES RODRIGUEZ, Sergio
De 2 ZAPATERO DE MURGA, Gonzalo
Iz3 HORCADA IRIARTE, Pablo
De 3 SERRANO VAZQUEZ, Pedro
Iz4 SANCHEZ AVELLANO, Rafael
De 4 MARQUES VELASCO, Jaime
Iz5 LOPEZ FERNANDEZ, Carlos
De 5 PENA RODRIGUEZ, Jeremy Tomas
Iz6 SANTANA SARMIENTO, Miguel
De 6 BOU BERNABEU, Miguel
Iz7 CONDE ALVAREZ, Joaquin

De 7 RUBIO RUBIRA, Ivan
1z8 ALVAREZ ORDONEZ, Noe

De 8 CORBALAN HERNANDEZ, Enrique

Prueba 3
23/03/2024 - 14:07

91 30+ C.N. Monteverde

72 50+ C.E.N.Balaguer

73 50+ C.N. Aquamasters

91 30+ C. Tenis Chamartin

89 35+ C.N. Pamplona

84 40+ C.D.N. Cordoba

89 35+ C.D.N. Cordoba

87 35+ C.N. Monteverde

89 35+ C.N. Fuenlabrada

04 20+ C.N. Las Palmas

83 40+ Cn.Fainagua C. Telde
03 20+ Vila-Swim Fondistas Club Natacion
98 25+ C.N. Camargo

74 50+ C.N. Arteixo

83 40+ C.N. Cuencas Mineras
98 25+ Ucam C.N. Fuensanta

Fem., 1500m Libre

18:37.18 50m
17:35.38 25m
18:07.77 25m
17:25.63 25m
17:51.77 25m
16:52.74 25m
17:46.59 25m
16:18.75 25m
18:13.28 50m
17:13.62 50m
17:53.43 25m
17:16.28 25m
18:13.53 25m
17:25.97 25m
18:19.22 25m
17:45.14 25m

20 afios y mayores
Lista de salida

Serie 1de 7
1z1 ASENSIO ALCAIDE, Maria Del Carmen
1z2 SESE GARCIA, Rosa Ana
1z3 UCEDA TORRES, Consuelo
1z4 PENADES BALLESTER, Maria Del Carmen
1z5 GOMEZ RAMOS, Almudena
1z6 SANCHEZ LOPEZ, Maria Jose
Iz 7 ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES, Victoria
1z8 TOMASENA ALZURI, M2 Rosario

Serie2 de 7

Iz1 MUNIZ ALVAREZ, Emilia

De 1 GARCIA TESTAL, Cristina
1z2 FERNANDEZ PENA, Auxiliadora

De 2 JORDA LLONA, Edurne
Iz3 CASTANO MOREIRA, Beatriz

De 3 OTERO FERNANDEZ, Maria Del Rocio
1z4 GARCIA MARTINEZ, Maria Ester

De 4 GIL ABELLAN, Maravillas
1z5 GONZALEZ MORENO, Maria

De 5 BLANCO, Catarina
1z6 GARCIA MARTINEZ, Maria Teresa

De 6 IBANEZ FERNANDEZ, M2 Del Camino
1Iz7 LOPEZ RAMOS, Beatriz

De 7 PEREZ MACIAS, Juana Teresa
1z 8 DIAZ ISABEL, Maria Luisa

De 8 CASARES PERALES, Araceli

AN

51 70+ C.D. Jerez Natacion Master
75 45+ Sopela Igeriketa Swim

74 50+ C.N. Mediterraneo Valencia
61 60+ C.N. Mediterraneo Valencia
64 60+ C.N. Master Madrid

73 50+ C.N. Monteverde

53 70+ C.N. Santa Olaya

46 75+ Kairoscore

62 60+ C.N. Ovimaster

67 55+ C.N. Mediterraneo Valencia
72 50+ C.N. Master Madrid

71 50+ C.N. Mediterraneo Valencia
79 45+ C.N. Monteverde

73 50+ C.D. Jerez Natacion Master
66 55+ C.N. Monteverde

83 40+ C.N. Master Murcia

58 65+ C.N. Master Madrid

71 50+ C. Fluvial Portuense

65 55+ C.N. Monteverde

80 40+ C.N. Santurtzi

69 55+ C.N. Master Madrid

63 60+ C.N. Metropole

61 60+ C.N. Master Madrid

67 55+ C.N. Monteverde

35:22.92 50m
30:55.06 50m
30:27.04 50m
29:46.21 25m
29:46.23 25m
30:19.52 25m
34:20.34 25m
35:50.30 25m

29:03.61 25m
26:09.18 25m
28:27.64 25m
26:05.23 25m
28:07.83 25m
26:08.16 50m
28:01.86 50m
25:28.27 25m
27:46.67 25m
25:53.60 50m
28:46.33 50m
26:05.30 25m
28:30.04 25m
26:28.36 50m
29:24.13 25m
27:19.82 50m
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Conszejo
Superior
de Deportes

OV

ATUNTAMIENTO

VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

EDO”

Prueba 3, Fem., 1500m Libre

Serie3de 7
Iz1 ALGORA WESOLOWSKI, Rocio
De 1 MARTIN CAMBRONERO, Alicia
Iz 2 RODRIGUEZ DE PABLO, Maria
De 2 VALENCIANO BARBA, Raquel
Iz 3 DIAZ HERNANDEZ, Maria Pilar
De 3 PINTO SALVADOR, M2 Teresa
1z4 ARIAS REYES, Ingrid Tatiana
De 4 MURGA BLANCO, Maria Rita
Iz5 PASCUAL LOPEZ, Celia
De 5 LOPEZ DEL PRADO, Raquel
Iz6 LOPEZ LAFUENTE, Pilar
De 6 MARTIN CRESPO, Mercedes
Iz 7 RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica
De 7 CABAL ALVAREZ, Beatriz M2
1z8 CASTRO SANTANA, Maria José
De 8 FUERTES LLAMAZALES, Begofia

Seried4 de 7
1z1 SANCHEZ DIEGO, Alba
De 1 TERCEIRO DELGADO, Maria Del Mar
1z 2 TAHARA, Maiko
De 2 RAMOS AGUADO, Irene
1z3 FERNANDEZ CORROCHANO, Silvia
De 3 GARCIA COLOMO, M. Cristina
1z4 DEL RIO REDONDO, Emma
De 4 CARRANZA MARTIN, Paula
1z5 ARAUJO CASTRO, Paula
De 5 ELIO VILLANUEVA, Marian
1z6 LARREA ONAINDIA, Natividad
De 6 IRAIZOZ SANZOL, Natividad
1z7 BOAL FERNANDEZ, Laura
De 7 CASTRO CAMARERO, Monica
1z8 BURGOS ESCRIBANO, Sonia
De 8 AHIJON MORENO, Maria Luisa

Serie5de 7
1z1 MARTINEZ FERRI, Marina
De 1 GAONA CASABONA, Eugenia
1z2 ARAHUETES HIDALGO, Ana
De 2 REY URDANIZ, Mercedes
1z3 RUIZ \(ALDEPENAS, Cristina
De 3 FERNANDEZ, Verdnica
1z4 ARGOTE ROSADO, Concepcion
De 4 RUBIO PALOMARES, Helena
1z5 MARTINEZ PABLO, Ana Maria
De 5 FERNANDEZ GONZALEZ, Elena
1z6 RUBIO GOMEZ, Diana
De 6 MARTINEZ SAN JOSE, Ana
1z7 ALFONSO BLANES, M2 Del Carmen
De 7 DE LA LLANA MENENDEZ, Leticia
1z8 LOPEZ DIAZ, Carla
De 8 QUINTANILLA AYLLON, Elena

65
02
72
75
75
67
83
79

69
63
62
81
74
63
73

82
70
85
82
81
73
83
85
60
01
82
88

01
65

55+
20+
50+
45+
45+
55+
40+
45+
40+
55+
60+
60+
40+
50+
60+
50+

30+
60+
50+
30+
25+
60+
55+
30+
30+
55+
45+
65+
40+
45+
55+
60+

40+
50+
35+
40+
40+
50+
40+
35+
60+
20+
40+
35+
55+
40+
20+
55+

C.N. Master Madrid
C.N. Monteverde
C.N. Santurtzi

C.N. Mediterraneo Valencia
Club Natacién Rivalia
C.N. Albacora

C.N. Fuenlabrada
C.N. Pozuelo

Cn Master Torrijos
C.N. Master Madrid
Stadium Casablanca
C.D. Halegatos

C.E. Mediterrani

C.N. Metropole

A.D. Santa Cruz

C.N. Santa Olaya

C.D. Gredos San Diego
Club Del Mar

C. Tenis Chamartin
Club Natacion Rivalia
C.N. Monteverde

C.N. Pabellon Ourense
C.D. Gredos San Diego
C.D. Tizona Burgos
Club Del Mar

S.D. Anaitasuna

Club Natacion Rivalia
C.N. Pamplona

C.D. Torrelago Wellness
C.N. Master Madrid

C. Tenis Chamartin
C.N. Las Rozas

C.N. Master Madrid

C.N. Mediterraneo Valencia
C.N. Master Murcia

Club Natacion Rivalia
C.N. Master Madrid

C.N. Fuenlabrada

C.N. Las Rozas

E.C. Ciudad De Talavera
C.N. Ferca-San Jose
Club Hercules Termaria
C.N. Santurtzi

A.D.N. Mostoles
Cn.Palma De Mallorca
R.G.C. Covadonga

C.N. Monteverde

C.N. Metropole

25:12.20
25:19.45
25:04.94
24:45.60
25:02.22
24:57.72
25:01.18
24:31.25
25:22.32
24:34.01
25:24.19
24:38.20
25:07.25
25:14.20
25:46.22
24:59.67

24:35.00
24:01.31
24:30.41
23:32.90
24:06.99
23:50.79
24:16.36
23:26.79
23:56.27
23:28.40
24:30.02
23:32.59
24:11.51
23:33.93
24:22.50
23:50.94

23:26.19
22:41.14
23:03.49
22:33.61
22:56.84
22:28.77
22:51.48
22:21.32
23:12.75
22:24.15
23:02.09
22:49.73
23:05.03
22:34.83
23:13.02
23:02.91

25m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
50m
50m
25m

50m
50m
50m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m

50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m

Splash Meet Manager, 11.78979
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Conszejo
Superior
de Deportes

OVIEDO"

ATUNTAMIENTO

VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 3, Fem., 1500m Libre

Serie 6 de 7
Iz1 SERRANO ARRANZ, Lucia
De 1 AGUILAR DEL RIO, Candela
Iz2 BAEZ DIEGUEZ, Silvia
De 2 CARTES ORDOVAS, Alba
Iz3 MARTINEZ GONZALEZ, Paula
De 3 GONZALEZ SANTAMARTA, Cristina
Iz4 TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia
De 4 CUENCA JIMENEZ, Elia Maria
Iz5 GONZALEZ GALINDO, Raquel
De 5 BARBEITO DOMINGUEZ, Marta
Iz6 LLITERAS TESOURO, Nuria
De 6 GUILLEN MUNOZ, M2 Ramona
Iz 7 BRETO PRATS, Paula
De 7 JULIAN RUBIO, Maite
1z8 GARCIA JURADO-SALMERON, Leyre
De 8 PEREZ PEIRATS, Beatriz

Serie7de 7
1Iz1 VILA FORTUNY, Marta
De 1 PEREZ GALLINA, Soraya
Iz2 VALIDO CARRENO, Isabel
De 2 GONZALEZ MEGIA, Patricia
1z3 AGUERA FERNANDEZ, Patricia
De 3 JOVER GALLEGO, Marina
1z4 CAMARA URIBASTERRA, Jasone
De 4 GARCIA DE CASTRO, Victoria
1z5 AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa
De 5 BERTRAN IZQUIERDO, Aida
1z6 WYLIE, Sarah Jane
De 6 CALVICHE FERNANDEZ, Nazaret
1z7 GUERVOS PINZON, Maria Eugenia
De 7 REDONDO MARTIN, Samantha
1z8 LARRAYA DEL HOYO, Cristina
De 8 SANCHEZ CASTILLO, Sheila

Prueba 4
23/03/2024 - 17:37

97 25+ C.N. Madrid Moscardo
00 20+ C.N. Monteverde

98 25+ C.N. Monteverde

99 25+ C.N. Monteverde

02 20+ C.N. Mediterraneo Valencia
75 45+ C.N. Leganes

68 55+ G.E. | E.G.

96 25+ C.D.N. Cordoba

01 20+ C.N. Monteverde

84 40+ C. Tenis Chamartin
85 35+ Cn.Palma De Mallorca
59 65+ Cn.Palma De Mallorca
79 45+ C.N. Benicarlo

84 40+ C.N. Santurtzi

87 35+ C.D. Albacete Swim
99 25+ C.N. Mediterraneo Valencia
72 50+ G.E. | E.G.

76 45+ C.D. Albacete Swim
74 50+ C.N. Las Palmas

93 30+ C.N. Monteverde

87 35+ R.G.C. Covadonga
00 20+ C.N. Calvia

91 30+ C.N. Santurtzi

03 20+ C.N. Santa Olaya

80 40+ C.N. Aquamasters

96 25+ C.E. Mediterrani

73 50+ C.N. Felanitx

87 35+ C.N. Aquamasters

71 50+ Real Canoe N.C.

93 30+ C.N. Monteverde

95 25+ C.D.E. Mako

95 25+ Club Natacion Thiar Horadada

Mixto, 4 x 200m Libre

22:20.45
21:31.94
22:29.11
21:25.31
22:04.91
21:33.29
22:05.48
21:10.35
22:10.03
21:11.61
22:06.15
21:12.78
22:11.91
21:27.62
22:21.25
21:59.56

25m
25m
50m
25m
25m
50m
50m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

21:09.03
19:38.10
20:59.22
19:12.11
20:27.87
18:15.71
19:52.99
17:21.52
20:23.93
18:13.60
20:50.31
18:44.10
20:41.73
19:36.30
20:48.40
19:23.67

50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
50m
25m
25m

AG 80 - 399
Lista de salida

Serie1de7
2 C.N. Master Madrid 280
3 C.N. Master Madrid 240
4 R.G.C. Covadonga 240

5 C.N. Mediterraneo Valencia 240
6 C.N. Monteverde 240

Serie2de 7

1 R.G.C. Covadonga 200

C.N. Fuenlabrada 200

C.N. Monteverde 200

C.N. Ovimaster 200

C.N. Mediterraneo Valencia 160
C.N. Santa Olaya 160

C.N. Monteverde 160

~No bk wN

+280 C.N. Master Madrid

+240 C.N. Master Madrid

+240 R.G.C. Covadonga

+240 C.N. Mediterraneo Valencia
+240 C.N. Monteverde

+200 R.G.C. Covadonga

+200 C.N. Fuenlabrada

+200 C.N. Monteverde

+200 C.N. Ovimaster

+160 C.N. Mediterraneo Valencia
+160 C.N. Santa Olaya

+160 C.N. Monteverde

13:36.31
12:30.79
11:46.67
12:09.57
13:40.10

50m
50m
50m
50m
50m

11:47.40
11:24.17
11:30.20
11:52.98
11:36.41
10:36.56
11:09.00

25m
50m
50m
25m
50m
50m
50m
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ATUHTAMIERNTO
VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 4, Mixto, 4 x 200m Libre

Serie 3 de 7

1 C.N. Santurtzi 200 +200 C.N. Santurtzi 11:17.84 50m

2 C.N. Mediterraneo Valencia 200 +200 C.N. Mediterraneo Valencia 11:04.64 50m

3 C.N. Master Madrid 200 +200 C.N. Master Madrid 10:28.74 50m

4 C.D. Albacete Swim 200 +200 C.D. Albacete Swim 10:09.09 50m

5 C.N. Aquamasters 200 +200 C.N. Aguamasters 10:17.49 50m

6 C.N. Las Rozas 200 +200 C.N. Las Rozas 10:46.80 50m

7 C. Tenis Chamartin 200 +200 C. Tenis Chamartin 11:13.33 50m

8 Club Natacién Rivalia 200 +200 Club Natacion Rivalia 11:22.77 50m
Serie 4de 7

1 R.G.C. Covadonga 160 +160 R.G.C. Covadonga 10:31.05 50m

2 Cn Master Torrijos 160 +160 Cn Master Torrijos 10:10.08 25m

3 Club Natacién Rivalia 160 +160 Club Nataci6n Rivalia 9:58.36 50m

4 C.N. Santurtzi 160 +160 C.N. Santurtzi 9:36.01 50m

5 C.N. Leganes 160 +160 C.N. Leganes 9:56.44 50m

6 C.N. Fuenlabrada 160 +160 C.N. Fuenlabrada 10:19.29 50m

7 A.D.N. Mostoles 160 +160 A.D.N. Mostoles 10:29.95 50m

8 C.N. Master Madrid 160 +160 C.N. Master Madrid 10:34.91 50m
Serie 5 de 7

2 C.N. Mediterraneo Valencia 120 +120 C.N. Mediterraneo Valencia 11:15.21 50m

3 C.N. Fuenlabrada 120 +120 C.N. Fuenlabrada 9:39.40 50m

4 C.N. Monteverde 120 +120 C.N. Monteverde 8:38.18 50m

5 C.D.E. Mako 120 +120 C.D.E. Mako 9:15.25 50m

6 C.N. Master Madrid 120 +120 C.N. Master Madrid 10:00.49 50m
Serie 6 de 7

3 C.D.E. Mako 100 +100 C.D.E. Mako 9:46.13 50m

4 C.N. Leganes 100 +100 C.N. Leganes 8:48.56 50m

5 C.N. Mediterraneo Valencia 100 +100 C.N. Mediterraneo Valencia 9:41.00 50m

6 C.N. Monteverde 100 +100 C.N. Monteverde 10:44.78 50m
Serie 7de 7

2 C.N. Mediterraneo Valencia 80 +80 C.N. Mediterraneo Valencia 9:50.32 50m

3 C. Aquatico Aviles Solras 80 +80 C. Aguatico Aviles Solras 9:43.74 50m

4 C.N. Camargo 80 +80 C.N. Camargo 9:12.74 50m

5 C.N. Monteverde 80 +80 C.N. Monteverde 9:27.45 50m

6 C.D.E. Mako 80 +80 C.D.E. Mako 9:47.36 50m
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ATUHTAMIERNTO
VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

3 - 32 JORNADA - Domingo 24/03/2024 - 10:00
Prueba 5 Fem., 800m Libre 20 afios y mayores
24/03/2024 - 10:00 Lista de salida
AN
Serie 1 de 8
1z 3 ASENSIO ALCAIDE, Maria Del Carmen 51 70+ C.D. Jerez Natacion Master 18:23.50 50m
1z4 BERMUDEZ BLANCO, Esther 84 40+ C.N. Ovimaster 13:20.87 50m
1z5 SOLSONA GIMENO, Pilar 54 70+ Stadium Venecia 17:46.51 25m
Serie 2 de 8
De 1 DIAZ ISABEL, Maria Luisa 61 60+ C.N. Master Madrid 15:36.84 50m
1z 2 BENITO VIOQUE, Carmen 67 55+ C.N. Ovimaster 16:36.11 25m
De 2 ESCRIBANO VICTORIO, Monica 74 50+ C.D. Albacete Swim 15:28.58 50m
1z3 GOMEZ RAMOS, Almudena 64 60+ C.N. Master Madrid 15:58.45 25m
De 3 GARCIA MARTINEZ, Maria Teresa 65 55+ C.N. Monteverde 15:09.36 50m
1z4 PENADES BALLESTER, Maria Del Carmen 61 60+ C.N. Mediterraneo Valencia 15:34.10 25m
De 4 SANCHEZ LOPEZ, Maria Jose 73 50+ C.N. Monteverde 14:50.92 25m
1z5 UCEDA TORRES, Consuelo 74 50+ C.N. Mediterraneo Valencia 16:05.24 50m
De 5 FERNANDEZ PENA, Auxiliadora 72 50+ C.N. Master Madrid 14:54.64 25m
1z6 ECHEGARAY HERNANDEZ, Lidia 51 70+ C.N. Pamplona 16:09.80 25m
De 6 LOPEZ RAMOS, Beatriz 69 55+ C.N. Master Madrid 15:08.53 25m
1z 7 WINN SOLBAKKEN, Karen 47 75+ C.N. Master Madrid 16:36.70 25m
De 7 APELLANIZ ALBENIZ, Maria Inmaculada 59 65+ C.D. Tizona Burgos 15:29.34 50m
De 8 LOPEZ MAHIA, Purificacion 63 60+ Club Hercules Termaria 15:25.65 25m
Serie 3de 8
1z1 FOZ BALDIZ, Marta 55 65+ R.G.C. Covadonga 14:28.72 25m
De 1 MENENDEZ MORIS, Emilia 62 60+ R.G.C. Covadonga 13:54.42 25m
1z2 SESE GARCIA, Rosa Ana 75 45+ Sopela Igeriketa Swim 14:23.40 25m
De 2 SANCHEZ SANTA BARBARA, Natalia 70 50+ C.N. Ovimaster 13:44.10 25m
1z3 CALVINO CANCELA, Maria Cristina 68 55+ C.N. Ponteareas 14:00.34 25m
De 3 JORDA LLONA, Edurne 71 50+ C.N. Mediterraneo Valencia 13:51.39 50m
1z4 GONZALEZ GARCIA, Covadonga 89 35+ C.N. Galaico 13:58.35 25m
De 4 VALENCIANO BARBA, Raquel 75 45+ C.N. Mediterraneo Valencia 13:35.37 25m
1z5 BREVAL LISTAN, Montserrat 75 45+ C.D. Jerez Natacion Master 14:09.68 50m
De 5 OTERO FERNANDEZ, Maria Del Rocio 73 50+ C.D. Jerez Natacion Master 13:47.64 50m
1z6 YESTE RAMIREZ, Juana Maria 66 55+ C.D. Albacete Swim 14:09.63 25m
De 6 MADRID FERREIRAS, Maite 72 50+ C.N. Monteverde 13:43.12 25m
1z7 GARCIA MARTINEZ, Maria Ester 66 55+ C.N. Monteverde 14:37.72 50m
De 7 LOPEZ CORTABITARTE, Belen 87 35+ Club Hercules Termaria 13:51.23 25m
1z8 MUNIZ ALVAREZ, Emilia 62 60+ C.N. Ovimaster 14:49.52 25m
De 8 BOTO LLERA, Maria Jesus 70 50+ R.G.C. Covadonga 13:55.76 25m
Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 19/03/2024 9:26 - Pagina 12
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ATUHTAMIERNTO
VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 5, Fem., 800m Libre

Serie4 de 8
1z1 ANECHINA TORCAL, Ana 64 60+ Stadium Casablanca 13:45.40 50m
De 1 MEDINA MONTERO, Esther 85 35+ C.N. Fuenlabrada 13:01.48 50m
1Iz2 LOPEZ LAFUENTE, Pilar 63 60+ Stadium Casablanca 13:33.49 50m
De 2 FERNANDEZ CORROCHANDO, Silvia 96 25+ C.N. Monteverde 12:59.82 50m
1z3 FUERTES LLAMAZALES, Begofia 73 50+ C.N. Santa Olaya 13:16.85 25m
De 3 LOPEZ DEL PRADO, Raquel 69 55+ C.N. Master Madrid 12:48.18 25m
1z4 OROPESA CALLEJO, Denis 88 35+ C.N. Fuenlabrada 13:04.66 25m
De 4 AHIJON MORENO, Maria Luisa 60 60+ C.N. Las Rozas 12:37.00 25m
1z5 LOPEZ ALVAREZ, Rosa Mary 99 25+ E.N. Corvera 13:10.42 25m
De 5 BLAZQUEZ HERRANZ, Silvia 65 55+ C.N. Master Madrid 12:46.53 25m
1z6 ALGORA WESOLOWSKI, Rocio 65 55+ C.N. Master Madrid 13:17.06 25m
De 6 MARTIN CAMBRONERO, Alicia 02 20+ C.N. Monteverde 12:48.39 25m
1z7 RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 40+ C.E. Mediterrani 13:23.07 25m
De 7 RIBES BARGUES, Marta 86 35+ C.N. Las Rozas 12:49.14 25m
1z8 CASTANO MOREIRA, Beatriz 79 45+ C.N. Monteverde 13:34.71 25m
De 8 SANDERSON KEOUGH, Helen Jane 70 50+ C.N. Culleredo 13:02.56 50m
Serie5de 8
1z1 BURGOS ESCRIBANO, Sonia 68 55+ C. Tenis Chamartin 12:36.63 25m
De 1 RAMON ZAFRA, Marta 01 20+ C.D.E. Mako 12:20.21 25m
1z 2 MOTILLA JUAN, Maria Jose 82 40+ Cn Master Torrijos 12:32.15 25m
De 2 TERCEIRO DELGADO, Maria Del Mar 63 60+ Club Del Mar 12:30.31 50m
1z 3 IRAIZOZ SANZOL, Natividad 55 65+ C.N. Pamplona 12:26.34 25m
De 3 FERNANDEZ GONZALEZ, Elena 01 20+ Club Hercules Termaria 12:06.93 25m
1z4 LOPEZ DIAZ, Carla 01 20+ C.N. Monteverde 12:22.34 25m
De 4 ELIO VILLANUEVA, Marian 67 55+ S.D. Anaitasuna 12:15.48 50m
1z5 CASTRO CAMARERO, Monica 75 45+ C.N. Master Madrid 12:37.36 50m
De 5 RUIZ,VALDEPENAS, Cristina 81 40+ C.N. Master Madrid 12:06.41 25m
1z6 ARAUJO CASTRO, Paula 91 30+ Club Del Mar 12:27.56 25m
De 6 ARGOTE ROSADO, Concepcién 83 40+ C.N. Las Rozas 12:12.61 25m
1z 7 DEL RIO REDONDO, Emma 69 55+ C.D. Gredos San Diego 12:44.24 50m
De 7 PINO HERNANDEZ, Carmen 85 35+ C.N. Monteverde 12:30.67 50m
128 NOTARIO MARTIN, Maria Isabel 81 40+ A.D.N. Mostoles 12:36.82 25m
De 8 ELIO VILLANUEVA, Maria Cristina 66 55+ R.G.C. Covadonga 12:31.97 50m
Serie 6 de 8
1z1 GAMEZ POZA, Lucia 98 25+ C.N. Fuenlabrada 12:14.75 50m
De 1 VECINA SANCHEZ, Lucia 72 50+ C.D. Albacete Swim 11:48.09 25m
1Iz2 HERRERO FERNANDEZ, Beatriz 94 30+ Cdb Natacion Swimtonic 12:00.59 25m
De 2 GARCIA GARCIA, Iria 97 25+ C. Aquatico Aviles Solras 11:57.97 50m
1z3 FRESNO RODRIGUEZ, Soraya 84 40+ C.N. Fuenlabrada 11:56.15 25m
De 3 VINAGRE SENDINO, Cora 88 35+ Casino De La Corufia 11:34.84 25m
1z4 VERDEGUER HERRERO, Alejandra 90 30+ C.N. Fuenlabrada 12:05.48 50m
De 4 MORCILLO BARRANTES, Maria Isabel 98 25+ C.N. Don Benito Acuarun 11:30.80 25m
1z5 HERNANDEZ ALFAGEME, Rita 71 50+ C.N. Rias Baixas 11:54.36 25m
De 5 PEREZ ALVAREZ, Adriana 00 20+ C.N. Ovimaster 11:34.64 25m
1z6 FERNANDEZ, Vero6nica 73 50+ C.N. Fuenlabrada 11:56.49 25m
De 6 GARCIA JUBADO—SALMERON, Leyre 87 35+ C.D. Albacete Swim 11:41.75 25m
1Iz7 GOMEZ MUNOZ, Claudia 0 30+ C.N. Tres Cantos 12:01.92 25m
De 7 DOPICO ESPADA, Clara 95 25+ C.N. Mediterraneo Valencia 11:58.83 50m
1z8 TORRES RODRIGUES, Marcella 87 35+ C.N. Mediterraneo Valencia 12:15.41 50m
De 8 GAONA CASABONA, Eugenia 70 50+ C.N. Mediterraneo Valencia 12:03.72 50m
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VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

OVIEDO"

ATUNTAMIENTO

Prueba 5, Fem., 800m Libre

Serie7de 8

Iz1 PEREZ PENAS, Elian

De 1 CASTRO CAMARERO, Raquel
Iz2 GONZALEZ SANTAMARTA, Cristina

De 2 AGUILAR DEL RIO, Candela
1z3 MERINO GOMEZ, Vera

De 3 LARRAYA DEL HOYO, Cristina
Iz4 CARTES ORDOVAS, Alba

De 4 ALCALDE BALADO, Tania
Iz5 HERMIDA RODRIGUEZ, Blanca

De 5 BLANCO RODRIGUEZ, Isabel
Iz6 TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia

De 6 CUENCA JIMENEZ, Elia Maria
Iz 7 DIEZ FERNANDEZ, Marta

De 7 GONZALEZ TIMON, Noelia
Iz8 ALVAREZ ALVAREZ, Tania

De 8 BARBEITO DOMINGUEZ, Marta

Serie 8 de 8
1Iz1 LOPEZ TOMAS, Jara
De 1 GONZALEZ GARNACHO, Alejandra
Iz2 VALIDO CARRENO, Isabel
De 2 PIQUERAS CHULIA, Andrea
1z3 MAYERO MARISCAL DE GANTE, Paula
De 3 CALVICHE FERNANDEZ, Nazaret
1z4 GONZALEZ RODRIGUEZ, Maria
De 4 GARCIA DE CASTRO, Victoria
1z5 LAUT MARTINEZ, Alma
De 5 JOVER GALLEGO, Marina
1z6 GARCIA GARCIA, Aitana
De 6 GONZALEZ MEGIA, Patricia
1z7 VILA FORTUNY, Marta
De 7 PEREZ GALLINA, Soraya
1z8 MORANTE SANCHEZ, Sofia
De 8 SANCHEZ CASTILLO, Sheila

Prueba 6
24/03/2024 - 12:03

40+
40+
45+
20+
20+
25+
25+
35+
40+
40+
55+
25+
25+
30+
25+
40+

25+
25+
50+
20+
25+
35+
40+
20+
25+
20+
25+
30+
50+
45+
30+
25+

C.D. Halegatos

C.N. Master Madrid
C.N. Leganes

C.N. Monteverde
C.D.E. Mako

C.D.E. Mako

C.N. Monteverde
C.D.N. Ciudad De Santiago
C. Marina Ferrol
R.G.C. Covadonga
G.E. | E.G.

C.D.N. Cordoba

C.N. Triton Bierzo
C.D.E. Mako

C.N. Cuencas Mineras
C. Tenis Chamartin

C.N. Madrid Moscardo

C.N. Leganes

C.N. Las Palmas

C.N. Mediterraneo Valencia
C.D.E. Mako

C.N. Aquamasters

C.D.N. Ciudad De Santiago
C.N. Santa Olaya

C.N. Leganes

C.N. Calvia

C.N. Cuencas Mineras
C.N. Monteverde

G.E. I E.G.

C.D. Albacete Swim

C.N. Madrid Moscardo

Club Natacion Thiar Horadada

Masc., 800m Libre

11:28.28
11:08.20
11:24.22
10:55.92
11:11.40
10:51.70
11:04.74
10:43.71
11:10.99
10:48.30
11:23.85
10:55.00
11:24.43
10:55.98
11:29.91
11:10.54

10:41.54
10:02.62
10:27.81
9:58.88
10:25.60
9:49.56
10:12.05
9:07.52
10:22.23
9:32.70
10:26.76
9:54.94
10:37.29
10:12.61
10:41.99
10:06.21

25m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
50m

25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
50m
25m
25m

20 afios y mayores
Lista de salida

AN

Splash Meet Manager, 11.78979

INSTITUCIONALES INETITUCIOMES LOCALES SPONEOR PLATING

S e LONA CSTIYEWN viajes @Cejngiss

FLusoma

PARTHER INNOWACION

i O mo EE s Ben

PARTHER SALUD DEPORTIVA

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion

EPONSOROED

N

EPOMSOR TECHICD

t~ Y

ias ﬂMD"’WAVE
LOTERIA =) TURDO

REC FARTMER

StepWATED

G=.

19/03/2024 9:26 - Pagina 14

MECENATON PARTNER

{0 IBERDROLA S nftq

MEDICALEPONEOR

KM OK

hm hospitales mabity

PARTNER MOVILIDAD



A_Rfen

Conszejo
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de Deportes

VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

OVIEDO"

ATUNTAMIENTO

Prueba 6, Masc., 800m Libre

Serielde7?

1z1
1z2
123
1z4
1z5
1z 6
1z7
128

NEBOT SANCHIS, Vicent

VALLESPIN GOMEZ, Juan Manuel
FERNANDEZ NAVARRO, Juan Jose

PINA MORENO, Ricardo

RIERA MONTAL, Agustin

URIBE ECHEVARRIA-FDEZ, Miguel

AULET MARRERO, Luis Javier
DOMINGUEZ FERNANDEZ, Juan Francisco

Serie2 de 7

1z1
Del
1z2
De 2
123
De 3
1z4
De 4
1z5
De 5
126
De 6
1z7
De 7
128
De 8

MELCHOR MARTIN DE LA SIERRA, Jose Luis
LUQUE CABO, Jorge Javier

MANZANEDO GARCIA, Rafael

CANALES DE MENDOZA, Joaquin M3
FERNANDEZ ALVAREZ, Roberto
RODRIGUEZ SANTANA, Ernesto

ABAD FERNANDEZ, Angel

SANTORUM PEREZ, Jaime

PEREZ ALIAGA, Francisco Javier

REMON SENORAN, Angel Luis

ARDERIUS CHICHARRO, Luis Antonio
DELGADO DIEZ, Gonzalo

MARTIN MARTINEZ, Juan Jesus_

ALONSO - CASTRILLO ALMSTROM, Fernando
HENDRIK DE BRUIJN, Frederik

INFANTE CABELLO, Pablo Carlos

Serie3de7

1z1
Del
1z2
De 2
123
De 3
1z4
De 4
1z5
De 5
126
De 6
1z7
De 7
128
De 8

ROCES MENENDEZ, J.Ruben
MERLO GARCIA, Francisco Manuel
GIL HENRIQUEZ, Jorge Juan
PLAZA VALDES, Eduardo

PRAT ESTEVE, Carlos
SANTORUM PEREZ, Arturo
JIMENEZ ALEN, Jesls

ESTEBAN ROMERO, Alvaro
MARTINEZ DOMINGUEZ, David
FERNANDEZ RODRIGUEZ, Rafael
CANAS ALVAREZ, Jose Luis
GUALDA PICAZO, Juan Carlos
LOPEZ GONI, Diego

FIERRO FERNANDEZ, Julio
ALONSO RODRIGUEZ, Moises
MINGUEZ CUENCA, Guillermo

46
48
59
57
49
53
52
27

68

72
67
61
74
69
80
70

71
68
75
82
76
79

75+
75+
65+
65+
75+
70+
70+
95+

55+
50+
55+
80+
55+
50+
75+
45+
60+
50+
70+
55+
70+
50+
85+
55+

55+
50+
50+
55+
60+
50+
55+
40+
50+
70+
50+
55+
45+
40+
45+
45+

C.N. Valencia Masters Sedavi
C.N. Master Madrid

C.D.E. Mako

Cn Master Torrijos

C. Tenerife Masters

Club Natacion Rivalia

C.N. Valencia Masters Sedavi
C.N. Master Madrid

C.N. Leganes

C.N. Master Madrid

C.D. Jerez Natacion Master
R.C. Mediterraneo

C. Aquatico Aviles Solras
C.N. Valleverde

Real Canoe N.C.

C.N. Ovimaster

C.N. Monteverde

A.D. Plasencia 96

C.N. Master Madrid

C. Tenis Chamartin

C.N. Fuenlabrada

C.N. Master Madrid

C.N. Aquamasters

C.N. Leganes

C.N. Santa Olaya

C.N. Fuenlabrada

C.N. Las Palmas

C.N. Monteverde

C.N. Master Madrid
C.N. Ovimaster

C.N. Fuenlabrada

C.N. Las Rozas

C.N. Fuenlabrada

C.N. Cuatro Caminos
C.N. Monteverde

C.D. Albacete Swim
C.N. Monteverde

Club Hercules Termaria
C.N. Monteverde

C.N. Mediterraneo Valencia

16:58.21
15:20.27
14:55.81
14:21.13
14:48.20
15:20.32
15:46.52
22:52.21

13:58.88
13:11.19
14:09.35
13:08.93
13:43.14
13:12.51
13:44.10
12:46.70
13:35.04
12:53.83
14:05.84
13:15.86
14:11.76
13:10.02
14:18.23
13:26.64

12:33.29
11:57.73
12:37.99
12:08.04
12:21.94
11:38.11
12:09.42
11:42.00
12:23.74
11:35.81
12:23.29
11:47.23
12:43.26
11:55.97
12:41.93
12:02.84

50m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m

25m
25m
50m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
25m
50m
50m

25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.78979

INSTITUCIONALES

PARTHER INNOWACION

INETITUCIOMES LOCALES

PARTHER SALUD DEPORTIVA

SPONEOR PLATING

B OF moy E s e

S e LONA CSTIYEWN viajes @Cejngiss

. FLusoma

k:‘"’ e @ E E:'E‘E’i"‘ {5 ] ':C'U WATER

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion

EPONSOROED

N

EPOMSOR TECHICD

ias ﬂMD"’WAVE
LOTERIA =) TURDO

REC FARTMER

t~ Y

19/03/2024 9:26 - Pagina 15

MECENATON PARTNER

MEDICALEPONEOR

KM OK

hm hospitales mabity

{0 IBERDROLA S nftq

PARTNER MOVILIDAD



Rfen

ARG UATICES

A

Conszejo
Superior
de Deportes

OVIEDO"

ATUNTAMIENTO

VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 6, Masc., 800m Libre

Seried4 de 7
1z1 DE LA ZARZA MERCHAN, Jorge
De 1 ARANGO BERMEJO, Isaac
1Iz2 ESPADA RODRIGUEZ, Francisco
De 2 GONZALEZ PEREZ, Domingo
1z3 PACHECO PARRA, Samuel
De 3 SESE GARCIA, Jorge
1z4 GUTIERREZ TALLEDO, Pablo
De 4 GONZALEZ GONZALEZ, Guzman
1z5 RANGEL MENDEZ, Luis Alberto
De 5 FERNANDEZ FERNANDEZ, Alberto
1z6 UCAR SEVILLANO, Guillermo
De 6 RIVAS FEAL, Antonio
1z 7 GARCIA CUESTA, Fernando
De 7 CASTELLO AUQUE, Antoni
128 AGUILAR CONTRERAS, Antonio Angel
De 8 VALDERA CARPINTERO, Sergio

Serie5de 7
1z1 LANE, Henry
De 1 GOMEZ RAMOS, Jesls
122 GONZALEZ CUARTERO, Alejandro
De 2 SUAREZ-LLEDO ORTEA, Claudio
1z3 ZAPATERO DELGADO, Sergio Antonio
De 3 DE LA VIESCA SANTAFE, Carlos
1z4 ARGUDO CORPAS, Alejandro
De 4 ANTON PINEDA, Roberto
1z5 FERNANDEZ ARROYO, Guillermo
De 5 CAMPILLO BQJ, Victor Manuel
1z6 SUAREZ MENDEZ, Alejandro
De 6 ALONSO CARRILLO, Roberto
1z 7 PEREZ BOIX, Juan Antonio
De 7 HERNANDEZ ALONSO, Aitor
1z8 MARTINEZ GONZALEZ, Raul
De 8 BONORA ESTEVE, Jorge

Serie 6 de 7
1z1 YAGUE ANDRES, Jorge
De 1 GARCIA BARJOLLO, Miguel
1z 2 SANCHEZ APARICIO, Enrique
De 2 PEREZ HERNANDEZ, Francisco José
Iz3 RODRIGUEZ GARCIA, Jesus
De 3 DIAZ ORALLO, Luis Enrique
1z4 RUIZ TABAS, Alvaro
De 4 SERRANO SANZ, Rubén
1z5 PINELA GOYA, Iker
De 5 IRIONDO ANACABE, Mikel
1z6 FLOREZ PRADO, Eduardo
De 6 MENESES MEDERO, Alejandro
1z 7 MARTINEZ LUCAS, Francisco
De 7 GONZALEZ MAESO, Esau
1z8 FONSECA CADIZ, Yamel
De 8 LARA RENUNCIO, Jorge

89 35+ C.N. Leganes

73 50+ C. Aquatico Aviles Solras
66 55+ C.N. Las Rozas

61 60+ C. Tenerife Masters

90 30+ C.N. Badajoz

81 40+ C.N. Monteverde

71 50+ C. Tenis Chamartin

71 50+ C.N. Ovimaster

78 45+ C.N. Ovimaster

67 55+ C.D. Halegatos

91 30+ C.D. Tizona Burgos

66 55+ Casino De La Corufiia

84 40+ A.D.N. Mostoles

58 65+ C.N. Reus Ploms

79 45+ C.N. Master Madrid

77 45+ A.D. Plasencia 96

88 35+ C.N. Master Madrid

70 50+ C.D. Gredos San Diego
03 20+ C.N. Monteverde

85 35+ R.G.C. Covadonga

83 40+ C.N. Cuatro Caminos

78 45+ Real Canoe N.C.

99 25+ C.D. Albacete Swim

81 40+ C.N. Leganes

89 35+ C.N. Fuenlabrada

80 40+ Club Natacion Thiar Horadada
87 35+ C.D. Jerez Natacion Master
84 40+ C. Tenis Chamartin

84 40+ C.N. Fuenlabrada

85 35+ C.N. Vulcania Master

72 50+ C.N. Ovimaster

99 25+ C.N. Mediterraneo Valencia
7 45+ C.N. Master Madrid

90 30+ C.N. Badajoz

68 55+ Club Natacion Master Leon
80 40+ C.N.Sta.Eulalia Rio

91 30+ C.N. Monteverde

80 40+ C.N. Fuenlabrada

00 20+ Cn Master Torrijos

80 40+ C.N. Triton Bierzo

99 25+ C.D.E. Mako

79 45+ Swim Camp Getxo CD
04 20+ C. Aquatico Aviles Solras
99 25+ A.D. Santa Cruz

74 50+ C.D. Albacete Swim

77 45+ C.D. Torrelago Wellness
99 25+ C.N. Alcobendas

00 20+ C. Aquatico Aviles Solras

11:22.34
11:16.42
11:15.41
11:09.58
11:13.28
11:05.83
11:09.18
10:47.82
11:11.77
10:49.68
11:13.66
10:53.84
11:34.59
11:14.68
11:39.38
11:06.04

25m
50m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
25m

10:45.74
10:47.53
10:43.73
10:31.14
10:41.00
10:38.42
10:39.23
10:20.76
10:53.59
10:23.89
10:55.81
10:26.19
10:57.66
10:32.05
10:47.35
10:47.69

25m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
50m

10:33.36
10:02.88
10:21.01
10:00.21
10:05.07

9:59.31
10:16.29

9:50.73
10:04.56

9:52.25
10:06.50

9:59.87
10:16.01
10:01.83
10:20.64
10:03.08

50m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
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ATUHTAMIERNTO
VIl Cto. de Espafia "OPEN" de Fondo Master
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 6, Masc., 800m Libre

Serie7de 7
Iz1 MATA DIAZ, Enrique 60 60+ Club Deportivo Swim&Train Maspalomas 10:02.58 50m
De 1 PUIG BENAVENTE, Alvaro 79 45+ C.N. Jimenez 9:21.01 25m
1z2 PENALVER GUIJOSA, Julio Alberto 92 30+ C.D.E. Mako 9:41.36 25m
De 2 RODRIGUEZ CAMPO, Oscar 03 20+ C.N. Camargo 9:09.82 25m
1z3 CONDE ALVAREZ, Joaquin 98 25+ C.N. Camargo 9:36.41 25m
De 3 MARTIN DOMINGUEZ, Victor 90 30+ C.N. Leganes 9:01.16 25m
Iz4 MORALES RODRIGUEZ, Sergio 73 50+ C.N. Aquamasters 9:48.35 50m
De 4 SERRANO VAZQUEZ, Pedro 84 40+ C.D.N. Cordoba 8:58.74 50m
1z5 CHURNIN, Stephen Henry 81 40+ C.N. Master Madrid 9:36.08 25m
De 5 PEREZ SANCHEZ, Javier 02 20+ C.N. Monteverde 8:46.59 25m
1z6 FERNANDEZ ARROYO, David 86 35+ C.N. Fuenlabrada 9:52.71 50m
De 6 PIJUAN ORO, Lluis 72 50+ C.E.N.Balaguer 9:18.41 50m
1z7 DEL AMO GALAN, Ruben 75 45+ A.D. Rivas Natacion 10:02.40 50m
De 7 RUIZ GARCIA, Enrique 91 30+ C.N. Monteverde 9:16.56 25m
1z8 MORENO OJEDA, Martin 95 25+ C.P. LaRoda 9:50.33 25m
De 8 MASON, Alvise 91 30+ C.N. Master Madrid 9:39.51 50m
Prueba 7 Masc., Solo Relevos 20 afios y mayores
24/03/2024 Lista de salida
AN
Prueba 8 Fem., Solo Relevos 20 afios y mayores
24/03/2024 Lista de salida
AN
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